

文書番号	教施財 第5304-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和4年2月10日
開札日	令和3年5月26日

工事名称 大阪府立勝山高等学校屋内運動場大規模改修工事
設計内訳書

工事場所 大阪市生野区巽東三丁目

工事費 ¥84,619,700- (消費税相当額 ¥7,692,700-)

工事価格 ¥76,927,000-

工事概要 大規模改修工事一式
関連電気設備改修工事一式
関連機械設備改修工事一式

大阪府立勝山高等学校屋内運動場大規模改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	47,920,590	
II 電気設備工事		1	式	1,305,810	
III 機械設備工事		1	式	1,239,550	
計				50,465,950	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	9,299,613	
II 現場管理費		1	式	7,898,925	
III 一般管理費等		1	式	9,262,512	
計				26,461,050	
合計（工事価格）				76,927,000	
消費税相当額	10%	1	式	7,692,700	
総合計（工事費）				84,619,700	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		50,465,950																																														
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		50,405,040																																														
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所有	4.63%																																														
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:		60,910																																														
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td>60,910</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>59,850</td> <td>電気</td> <td>840</td> <td>機械</td> <td>220</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					60,910	建築	59,850	電気	840	機械	220	② リース料					0	③ 工事排水料金					0																						
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					60,910																																													
建築	59,850	電気	840	機械	220																																													
② リース料					0																																													
③ 工事排水料金					0																																													
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:		0																																														
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:		0																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>イ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ</td> <td>0</td> <td>4.16% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ'</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト</td> <td>0</td> <td>1.00%</td> <td>ト'</td> <td>0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ	0	1.00%	イ'	0	鉄骨工事	ロ	0	4.16% ($\alpha \times 0.9$)	ロ'	0	造園工事	ハ	0	1.00%	ハ'	0	舗装工事	ニ	0	1.00%	ニ'	0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	0	1.00%	ホ'	0	特殊な室内装備品	ヘ	0	1.00%	ヘ'	0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	0	1.00%	ト'	0
名 称	金 額	経費率	金 額																																															
杭工事	イ	0	1.00%	イ'	0																																													
鉄骨工事	ロ	0	4.16% ($\alpha \times 0.9$)	ロ'	0																																													
造園工事	ハ	0	1.00%	ハ'	0																																													
舗装工事	ニ	0	1.00%	ニ'	0																																													
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	0	1.00%	ホ'	0																																													
特殊な室内装備品	ヘ	0	1.00%	ヘ'	0																																													
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	0	1.00%	ト'	0																																													
D	【B+C】	:		60,910																																														
E	【A-D】	:		50,405,040																																														
F	【E $\times\alpha$ 】	:		2,333,753																																														
G	共通仮設費【F+C'】	:		2,333,753																																														
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 電気分 機械分	(6,965,860)	6,965,860																																														
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		9,299,613																																														

現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	59,765,563
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	59,704,653
β H'に対する現場管理費率	:	13.23%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	13.23% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	60,910
K 【H-J】	:	59,704,653
L 【K \times β 】	:	7,898,925
M 現場管理費【L+I'】	:	7,898,925
N 工事原価【H+M】	:	67,664,488
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	67,664,488
γ N'に対する一般管理費等率	:	13.65%
O 一般管理費等【N' \times γ 】	:	9,236,202
P 契約保証費 【N' \times 0.04%】	:	27,065
端数処理	:	▲ 755
O' 一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 9,262,512

建築改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設工事		1	式	14,182,100	
計				14,182,100	
屋上防水改修工事	撤去	1	式	1,559,910	
屋上防水改修工事	改修	1	式	17,975,400	
計				19,535,310	
外壁改修工事	撤去	1	式	4,497,030	
外壁改修工事	改修	1	式	7,244,291	
計				11,741,321	
建具改修工事	撤去	1	式	414,310	
建具改修工事	改修	1	式	815,964	
計				1,230,274	
塗装改修工事	改修	1	式	1,165,300	
計				1,165,300	
発生材処理	積込、運搬、処分	1	式	66,285	
計				66,285	

屋内運動場大規模改修工事 細目別内訳

建築改修工事		屋上防水改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(共通)						
ケレン清掃	水洗い共	1,811	m ²	400	724,400	代価表 0011
下地調整	t=2.0 砂芯系	561	m ²	1,400	785,400	代価表 0010
ケレン塗膜防水	(X-2)	561	m ²	4,960	2,782,560	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	277	m	660	182,820	
(大屋根)						
改質アスファルト防水	(AS-J1) 平部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	1,065	m ²	9,970	10,618,050	
改質アスファルト防水	(AS-J1) 立上り部 露出防水絶縁工法 (常温粘着工法)	15.9	m ²	11,700	186,030	
防水押え金物	7mm製 アスファルト防水用	56	m	970	54,320	
脱気装置	(平場用) ステンレス製	11	か所	9,750	107,250	
通気孔立上り部 押え金物	7mm製 L=30×15×2	61.6	m	850	52,360	
屋上 立上り 仮防水		15.9	m ²	1,100	17,490	代価表 0026
屋上 立上り 樹脂樹脂塗り	t=2.0 砂芯系	15.9	m ²	1,400	22,260	代価表 0008
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	61.6	m	660	40,656	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	56	m	660	36,960	

屋内運動場大規模改修工事 細目別内訳

建築改修工事		屋上防水改修工事			改修	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
パラペット笠木新設	D-2 7mm製	56	m	12,300	688,800	
パラペット頸部 水切金物	7mm製	56	m	700	39,200	代価表 0005
(大屋根側溝)						
塩化ビニル樹脂系シート 防水	(S-F2) 厚1.2 接着工法 (仕上げ塗装別)	169	m ²	3,700	625,300	代価表 0019
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	168	m	660	110,880	
改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 縦型 キャップ付	8	か所	5,850	46,800	
パラペット笠木新設	7mm製	83	m	6,300	522,900	
屋上側溝部 水切金物	7mm製 t=1.3 系240	168	m	700	117,600	代価表 0023
(2階バルコニー)						
外部回廊床 防滑性塩ビシート	t=2.5	37.6	m ²	2,430	91,368	
階段滑り止め	ステンレス製 エンド無し 幅35	27.6	m	2,710	74,796	
排水目皿新設		8	か所	5,900	47,200	代価表 0020
計					17,975,400	

建築改修工事		発生材処理			積込、運搬、処分	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積込み	ボード・木材類 入力	3.1	m3	4,750	14,725	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	3	m3	2,500	7,500	代価表 0037
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス陶磁器質類 DID区間有り 27.0km以下	0.1	m3	2,500	250	代価表 0038
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m3	3,800	760	
発生材処分	廃プラスチック類	3	m3	16,060	48,180	
発生材処分	ガラス陶磁器質類	0.1	m3	11,700	1,170	
発生材処分費 (アスベスト含有材)	外壁塗材(アスベスト含有材)	0.2	m3	52,500	10,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.2	t	▲26,500	▲5,300	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.1	t	▲115,000	▲11,500	
計					66,285	

屋内運動場大規模改修工事 別紙明細

建築改修工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		190,400	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,802	m ²	47	84,694	
養生(外壁改修)		302	m ²	350	105,700	
計					190,394	
整理清掃後片付け		1	式		869,900	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	アスファルト防水(防水保護層共)	1,802	m ²	290	522,580	
整理清掃後片付け (外壁改修)		302	m ²	1,150	347,300	
計					869,880	
外部足場		1	式		9,513,000	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.5ヶ月	2,484	m ²	3,600	8,942,400	代備表 0001
安全手摺	枠組本足場用 6.5ヶ月	151	m	1,000	151,000	代備表 0002
脚立足場	1階外壁、2階外壁用 6.5ヶ月	420	m ²	1,000	420,000	代備表 0016
計					9,513,400	

屋内運動場大規模改修工事 別紙明細

建築改修工事		直接仮設工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
災害防止		1	式		2,825,000	別紙 00-0004
養生シート張り	防災Ⅱ類 6.5ヶ月	2,484	m ²	900	2,235,600	代備表 0003
養生防護柵 (直線部)	6.5ヶ月	74.9	m	7,400	554,260	代備表 0004
養生防護柵 (コーナー部)	6.5ヶ月	1	箇所	34,700	34,700	代備表 0017
計					2,824,560	
仮設材運搬		1	式		780,900	別紙 00-0005
仮設材運搬 (枠組本足場 (手すり先行方式))	建枠幅900(二枚布)	2,484	m ²	270	670,680	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	151	m	60	9,060	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,484	m ²	6	14,904	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	74.9	m	680	50,932	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	420	m ²	84	35,280	
計					780,856	

建築改修工事		外壁改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外壁(アスベスト除去)	試験施工、本施工、養生費、機械損料、保護マスク、壁つなぎ処理等	1	式		3,756,000	別紙 00-0006
試験施工		1	式		750,000	
石綿含有吹付材除去	(湿式)集じん装置付ディスクグラインダーケレン工法	102	m ²	15,000	1,530,000	
除去面下部養生費		102	m ²	1,500	153,000	
機械損料		102	m ²	1,500	153,000	
廃材・排水分別費		102	m ²	1,120	114,240	
廃棄物袋詰め	二重梱包	102	m ²	450	45,900	
安全衛生設備機器		102	m ²	370	37,740	
保護マスク・フィルター等		102	m ²	150	15,300	
石綿作業主任者		1	式		787,500	
壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有 仕上塗材部) 計	集塵装置付ドリル(15日分3台/日) 化学防護服、保護マスク、防護ゴーグル	1	式		169,400	代価表 0014
					3,756,080	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンス(リケート)	H=1800 シート張共 8ヶ月	364	m	4,900	1,783,600	代価表 0039
A型(リカー)	8ヶ月	11	m	18,500	203,500	代価表 0040
目隠しシート	ブール既設フェンスに設置 8ヶ月	50.4	m ²	900	45,360	代価表 0041
クロスキャスターゲート	W=6000×H=1800 8ヶ月	4	か所	61,500	246,000	代価表 0042
仮設コママット敷き		87.2	m ²	11,000	959,200	代価表 0043
交通誘導員	昼間 B -	8	人月	292,500	2,340,000	
交通誘導員(ホット利用)	昼間 B	20	人日	14,600	292,000	
環境測定	官公庁・書類申請書の作成共	1	式		686,200	
揚重機械器具費	10t(7アレンソクレーン オペレーター付	10	台	41,000	410,000	
計					6,965,860	

代価表

直接仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 6.5ヶ月	m ²	1			3,600	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間	m ²	1	1	1,519	1,519	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	195	8.54	1,665.3	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,565.53	
	安全手摺	枠組本足場用 6.5ヶ月	m	1			1,000	代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	248	248	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	195	3.34	651.3	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						1,011.02	

代価表

直接仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生シート張り	防災Ⅱ類 6.5ヶ月	m ²	1			900	代価表 0003
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1	1	682	682	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	195	0.87	169.65	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	36.38	36.38	
	計						888.03	
	養生防護柵 (直線部)	6.5ヶ月	m	1			7,400	代価表 0004
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,410	3,410	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	195	17.26	3,365.7	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	652.57	652.57	
	計						7,428.27	
	ハット頸部 水切金物	アルミ製	m	1			700	代価表 0005
01	アルミ水切 E-501	立上り 押えアングル共	m	1	1	710	710	
	計						710	

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	施工数量調査	天井-アルミパネツグ+タテ	m ²	1			300	代価表 0006
01	施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	m ²	1	1	270	270	
	計						270	
	U-1 浮き	9本/m2	m ²	1			4,900	代価表 0007
01	モルタル浮き補修 (U-1) 5穴/m ²	庇鼻先等	m	1	1	2,850	2,850	
02	ピンツグ 1穴当たり単価		本	4	1	520	2,080	
	計						4,930	
	屋上 立上り 樹脂タテ塗り	t=2.0 ガラス系	m ²	1			1,400	代価表 0008
01	ガラス系セメントフイラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m ²	1	1	1,350	1,350	
	計						1,350	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋外階段ノスリッパ 金物撤去		m	1			300	代価表 0009
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.19	221.34	42.05	
	計						263.39	
	下地調整	t=2.0 ガラス系	m ²	1			1,400	代価表 0010
01	ガラス系セメントフイラー 全面コテ2回塗り	厚2.0mm	m ²	1	1	1,350	1,350	
	計						1,350	
	ケル清掃	水洗い共	m ²	1			400	代価表 0011
01	ケル清掃		m ²	1	1	180	180	
02	高圧洗浄 (150kg/cm ²)		m ²	1	1	260	260	
	計						440	

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	手足洗い場 クレーンク*		m ²	1			300	代価表 0012
01	壁清掃		m ²	1	1	297	297	
	計						297	
	1階天井折板仮撤去・復旧		m ²	1			7,300	代価表 0013
01	特殊作業員		人	0.2	1.4	21,600	6,048	○
	その他		式	1	0.2	6,048	1,209.6	
	計						7,257.6	
	壁つなぎ事前処理 (外壁/ベスト含有 仕上塗材部)	集塵装置付ドリル(15日分3台/日) 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			169,400	代価表 0014
01	集塵装置付ドリル	15日分(3台/日)	式	15	3	2,000	90,000	
02	石綿保護具等		式	1	1	79,350	79,350	代価表 0015
	計						169,350	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	石綿保護具等		式	1			79,400	代価表 0015
01	化学防護服		個	15	1	1,070	16,050	
02	半面型保護マスク		個	15	1	2,500	37,500	
03	防護メガネ		個	15	1	1,720	25,800	
	計						79,350	
	脚立足場	1階外壁、2階外壁用 6.5ヶ月	m ²	1			1,000	代価表 0016
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	475	475	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	195	2.54	495.3	
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	50.4	50.4	
	計						1,020.7	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

金属								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	バレット笠木撤去	アル製 W=350	m	1			2,000	代価表 0021
01	板金工		人	0.24	0.3	23,400	1,684.8	○
	その他		式	1	0.2	1,684.8	336.96	
	計						2,021.76	
	階段 天井 アルパンチングバネ	緩み・破損部分補修	m ²	1			2,300	代価表 0022
01	普通釘締付	径 9~13 施工手間	本	12	1	189.55	2,274.6	
	計						2,274.6	
	屋上側溝部 水切金物	アル製 t=1.3 系240	m	1			700	代価表 0023
01	アル水切 E-501	立上り 押えアングル共	m	1	1	710	710	
	計						710	

代価表

左官								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
01	防水形 複層塗材 E	凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1			2,000	代価表 0024
	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	2,010	2,010	
	計						2,010	
	タフツ 梯子 支柱撤去跡穴埋め		カ所	1			90.06	代価表 0025
01	建具周囲 モルタル充填	内部建具	m	0.1	1	900.6	90.06	
	計						90.06	
	屋上 立上り 仮防水		m ²	1			1,100	代価表 0026
01	アスファルト系下地活性 材		m ²	1	1	1,080	1,080	
	計						1,080	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防水押え金物撤去	アスファルト防水用	m	1			300	代価表 0031
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.19	221.34	42.05	
	計						263.39	
	通気孔立上り部 押え金物撤去		m	1			300	代価表 0032
01	防水工		人	0.017	0.3	24,400	124.44	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	19,000	96.9	○
	その他		式	1	0.19	221.34	42.05	
	計						263.39	

代価表

撤去工事								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ハット頸部 水切金物撤去	アルミ製	m	1			1,300	代価表 0033
01	板金工		人	0.15	0.3	23,400	1,053	○
	その他		式	1	0.2	1,053	210.6	
	計						1,263.6	
	屋上側溝部 水切金物撤去	アルミ製 t=1.3 系240	m	1			1,300	代価表 0034
01	板金工		人	0.15	0.3	23,400	1,053	○
	その他		式	1	0.2	1,053	210.6	
	計						1,263.6	
	ラップ 梯子撤去	W=400 H=5350 支柱部カッター切り共	式	1			1,100	代価表 0035
01	特殊作業員		人	0.0428	1	21,600	924.48	○
	その他		式	1	0.2	924.48	184.9	
	計						1,109.38	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスリケート	H=1800 シート張共 8ヶ月	m	1			4,900	代価表 0039
01	仮囲(7) フェンスリケート 標準図8-7	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,230.55	1,239.18	
02	仮囲(7) フェンスリケート 標準図8-7	(A) 月額損料	カ所	0.55555	8	630.25	2,801.08	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	240	0.87	187.92	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.75	6.08	
	計						4,880.8	
	A型バリア	8ヶ月	m	1			18,500	代価表 0040
01	A型バリア	H=800 月額損料	m	1	240	74.48	17,875.2	
02	A型バリア	H=800 設置及び撤去手間	m	1	1	593.75	593.75	
	計						18,468.95	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しシート	フェンス既設フェンスに設置 8ヶ月	m ²	1			900	代価表 0041
01	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	682	682	
02	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	240	0.87	208.8	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36.38	36.38	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	6.75	6.75	
	計						933.93	
	クロスバスターゲート	W=6000×H=1800 8ヶ月	カ所	1			61,500	代価表 0042
01	クロスバスターゲート	H1.8 W6.0 片引き	カ所	1	1	61,500	61,500	
	計						61,500	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	KED照明器具 ガード付	LBF3MP/RP -2 -13 LN ガード付	台	1			34,400	代価表 0001
01	LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	個	1	1	22,638.15	22,638.15	
02	ガード	ステンレスガード	個	1	1	7,090	7,090	
03	雑材料		式	1	0.02	29,550	591	
04	電工		人	0.13	1	25,560	3,322.8	○
	その他		式	1	0.25	3,322.8	830.7	
	計						34,472.65	
	有圧換気扇	50cm 風圧シャッター (鋼板製) 保護ガード (鋼板製) 付	台	1			52,300	代価表 0002
01	有圧換気扇	50cm 風圧シャッター (鋼板製) 保護ガード (鋼板製) 付	台	1	1	31,300	31,300	
02	設備機械工		人	0.62	1	27,600	17,112	○
	その他		式	1	0.23	17,112	3,935.76	
	計						52,347.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	換気扇	φ300 格子付 樹脂製	台	1			34,300	代価表 0003
01	換気扇	格子付 樹脂製(300φ)	台	1	1	30,061.92	30,061.92	
02	換気扇取付枠	30 cm	個	1	1	4,316.88	4,316.88	
	計						34,378.8	
	換気扇	φ300 一般形 電気式シャッター 300φ SUS製フェザーカバー 防虫網付	台	1			45,800	代価表 0004
01	換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	台	1	1	28,631.92	28,631.92	
02	換気扇フェザーカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	個	1	1	12,907.09	12,907.09	
03	換気扇取付枠	30 cm	個	1	1	4,316.88	4,316.88	
	計						45,855.89	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	換気扇	φ300 一般形 連動式シャッター 300φ SUS製フェザーカバー 防虫網付	台	1			44,300		代価表 0005
01	換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ	台	1	1	27,111.92	27,111.92		
02	換気扇フェザーカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	個	1	1	12,907.09	12,907.09		
03	換気扇取付枠	30 cm	個	1	1	4,316.88	4,316.88		
	計						44,335.89		
	有圧換気扇 撤去	500Φ 取付枠別 (再使用なし)	式	1			5,940		代価表 0006
01	電工		人	0.62	0.3	25,560	4,754.16	○	
	その他		式	1	0.25	4,754.16	1,188.54		
	計						5,942.7		
	コンセント 取外し・再取付	露出VA用2個口	個	1			2,410		代価表 0007
01	電工		人	0.054	1.4	25,560	1,932.33	○	
	その他		式	1	0.25	1,932.33	483.08		
	計						2,415.41		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	塔時計	800Φ (ステンレス製) 電波式	台	1			264,000		代価表 0008
01	塔時計	800Φ (ステンレス製) 電波式 (調針器共)	台	1	1	229,000	229,000		
02	雑材料		式	0.02	1	233,100	4,662		
03	電工		人	0.976	1	25,560	24,946.56	○	
	その他		式	1	0.25	24,946.56	6,236.64		
	計						264,845.2		
	塔時計撤去	800Φ (再使用なし)	台	1			31,100		代価表 0009
01	電工		人	0.976	1	25,560	24,946.56	○	
	その他		式	1	0.25	24,946.56	6,236.64		
	計						31,183.2		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	調針器撤去	再使用なし	個	1			16,300		代価表 0010
01	電工		人	0.513	1	25,560	13,112.28	○	
	その他		式	1	0.25	13,112.28	3,278.07		
	計						16,390.35		
	防水ボックス 取外し・再取付		個	1			1,270		代価表 0011
01	電工		人	0.04	1	25,560	1,022.4	○	
	その他		式	1	0.25	1,022.4	255.6		
	計						1,278		
	TVアンテナ 取外し・再取付	2段目	基	1			89,000		代価表 0012
01	電工		人	1.99	1.4	25,560	71,210.16	○	
	その他		式	1	0.25	71,210.16	17,802.54		
	計						89,012.7		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	アンテナ 取外し・再取付	外壁取付 (再使用有り)	基	1			86,700		代価表 0013
01	電工		人	1.94	1.4	25,560	69,420.96	○	
	その他		式	1	0.25	69,420.96	17,355.24		
	計						86,776.2		
	PHSアンテナ 取外し・再取付		台	1			15,600		代価表 0014
01	電工		人	0.35	1.4	25,560	12,524.4	○	
	その他		式	1	0.25	12,524.4	3,131.1		
	計						15,655.5		
	電話モジュラー ジャック 取外し・再取付	露出型	個	1			2,410		代価表 0015
01	電工		人	0.054	1.4	25,560	1,932.33	○	
	その他		式	1	0.25	1,932.33	483.08		
	計						2,415.41		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	仮設収納盤 (屋外防水型)	接地角型コンセント(2個)組込	面	1			4,810		代価表 0016
01	仮設収納盤 (屋外防水型)	接地角型コンセント(2個)組込	面	1	1	1,000	1,000		
02	露出コンセント	接地角型1口 (15A/20A兼用型)	個	2	1	156	312		
03	雑材料		式	0.02	1	2,411	48.22		
04	電工		人	0.108	1	25,560	2,760.48	○	
	その他		式	1	0.25	2,760.48	690.12		
	計						4,810.82		
	防水ゴムキャップ	2P15A	個	1			280		代価表 0017
01	防水ゴムキャップ	2P15A	個	1	1	280	280		
	計						280		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	波付硬質合成樹脂管(FEP)撤去	(40) (再使用無し)	m	1			290		代価表 0018
01	電工		人	0.031	0.3	25,560	237.7	○	
	その他		式	1	0.25	237.7	59.42		
	計						297.12		
	仮設収納盤撤去	(再使用無し)	面	1			1,030		代価表 0019
01	電工		人	0.108	0.3	25,560	828.14	○	
	その他		式	1	0.25	828.14	207.03		
	計						1,035.17		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (大規模改修工事) (勝山高校)		体育館棟		消火設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		26,000	別紙 00-0004
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	2.9	m	8,980	26,042	
計					26,042	
撤去工事		1	式		2,030	別紙 00-0005
給水管 保温撤去	グラスウール 屋外露出 保温外表綿布 50A 再使用しない	2.9		680	1,972	代価表 0004
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,250	62	
計					2,034	
処分費		1	式		110	別紙 00-0006
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 20A 再使用しない	m	1			510		代価表 0001
01	保温工		人	0.015	1	27,480	412.2	○	
	その他		式	1	0.25	412.2	103.05		
	計						515.25		
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 32A 再使用しない	m	1			580		代価表 0002
01	保温工		人	0.017	1	27,480	467.16	○	
	その他		式	1	0.25	467.16	116.79		
	計						583.95		
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 40A 再使用しない	m	1			610		代価表 0003
01	保温工		人	0.018	1	27,480	494.64	○	
	その他		式	1	0.25	494.64	123.66		
	計						618.3		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 50A 再使用しない		1			680		代価表 0004
01	保温工		人	0.02	1	27,480	549.6	○	
	その他		式	1	0.25	549.6	137.4		
	計						687		
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 65A 再使用しない	m	1			750		代価表 0005
01	保温工		人	0.022	1	27,480	604.56	○	
	その他		式	1	0.25	604.56	151.14		
	計						755.7		
	給水管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出 保温外装綿布 80A 再使用しない	m	1			820		代価表 0006
01	保温工		人	0.024	1	27,480	659.52	○	
	その他		式	1	0.25	659.52	164.88		
	計						824.4		